

FACTURE

LIVRAISON

SARL LE FOURNIL D'ASSIER
MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE
350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC

46320 ASSIER

Téléphone : 05.65.39.85.45

Portable : 06.03.76.66.95

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL LE FOURNIL D'ASSIER
MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE
350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC

46320 ASSIER

N° ID TVA: FR94914611637

N°UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24004852	01/12/2023	102572	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	013	25	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00303285 DU 01/12/2023 LIV. 02/12/2023)							
25670	THON NATUREL MORCEAUX POCHE 600G	1	2	5,649	4,237	8,47	1	2
009265	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	3	4,569	3,427	10,28	1	2
012198	EMMENTAL MOZZA RAPE MIX 40/60 SACHET 1KG	1	10	7,086	6,377	63,77	1	2
	Qte=10 DLC=20/02/2024 Lot Frs=.							
17368	EMMENTAL TRANCHETTE 5X15CM BQ 1KG	1	4	10,252	8,407	33,63	1	2
003326	PARMIGIANO REGGIANO PETALE AOP BQ 500G	1	1	9,908	9,908	9,91	1	2
003664	CREME FRAICHE EPAISSE 30%MG POT 1KG	1	2	5,886	4,709	9,42	1	2
2609	BEURRE TARTIMALIN PRESIDENT DOUX BQ 1KG	1	1	9,986	8,987	8,99	1	2
006151	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	4	11,252	7,089	28,36	1	2
005166	ROSETTE SUP 50TR BQ 500G	1	1	7,143	5,572	5,57	1	2
009951	CHORIZO CULAR 50TR BQ 500G	1	2	6,917	5,395	10,79	1	2
	Qte=2 DLC=12/03/2024 Lot Frs=.							
25416	LARDONS FUME CRU VPF SS AT BQ 1KG	1	3	10,146	7,610	22,83	1	2
	Qte=3 DLC=22/12/2023 Lot Frs=.							
012328	SAUMON FUME TRANCHETTE BQ 500G	1	1	11,318	9,054	9,05	1	2

Nombre de Colis: 34

Poids total Brut: 32,004 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
17/11/23	24003610	250,17	2	Produits Laboratoire	221,07		221,07	1	5,50	12,16
24/11/23	24004206	620,71	7	Divers		1,00	1,00	6	20,00	0,20
CUMUL FACTURES							222,07			12,36



Client : 102572 SARL LE FOURNIL D'ASSIER
Facture : 22-24004852
Solde à payer : 234,43 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : **234,43 €**

Echéance au : **30/12/2023**

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

**BIO : certifié par FR-BIO-10